
SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE TIL FRIVILLIG ORGANISASJON 

 

 

Vil på vegne av Ditt liv ettervernsenter søke om økonomisk støtte. 

 

Det er lite ettervern her på Stord, og vi ønsker å starte et ettervernsenter. 

Men vi trenger DIN hjelp! Vi søker etter bedrifter/private som kan bidra til at 
vanskeligstilte for et bedre aktivitetstilbud både på dagtid og kveldstid. 

Ensomhet er noe vi alle kan kjenne på, men dette har vi tenkt å gjøre noe med. 

 

Vi ønsker å få med flest mulig fra næringslivet. Dette slik at vi har 
ekstra midler til drift, og at vi ønsker et godt samarbeid med bedrifter 
i området vi jobber. Ønsker din bedrift å bli med å redde liv? Det er 
nøyaktig det vi driver med.  

 

 

 

Vi har per i dag Friskt alternativ Stord som er et lavterskeltilbud innen rus og psykisk 
helse. Dette er en frivillig organisasjon som blir drevet av freelsesarmeen.  

Dette er fotball tilbud til mennesker som sliter, men ikke alle er glad i fotball. 

Vi i Ditt liv ettervernsenter vil ha fokus på forskjellige aktiviteter og arbeid. 

Vi håper på et samarbeid med nav Stord, så vi kan bruke dette til å få folk som er rusfri i 
arbeidsrettet tiltak eller en aktivitet. Dette styrker menneskets liv til rusfrihet. 

 

Mange sliter med rus og psykisk helse, og ettervern er en viktig bit når man skal 
hjelpe folk videre her i livet. Mennesker som er i behandling trenger hjelp både 
før og etter, og dette vil vi gjøre noe med. 

Vi har en stor pågang med mennesker som ønsker å være med på å bidra til samfunnet, og 
dette kan vi klare ved å skape mer arbeidsplasser, mer arbeidstrening for mennesker med ulike 
problemer. Vi i ditt liv ettervernsenter har stor fokus på dette.  

 

 

Dette blir ikke kommunalt, men et prøveprosjekt som vi skal gjøre alt for å lykkes med. 



Trenger derfor sponsorer, lokaler, rekvisita, utstyr og driftsmidler. 

 

Er dette noe du kan tenke deg å være med på? 

 

Vil du vite mer om oss, eller vil du bare ta en prat ta kontakt med Martin Ingebrigtsen 
Jacobsen på telefon 40624335 eller email 
martin.ingebrigsen.jacobsen@stord.kommune.no  

 

Håper å høre fra deg, da vi kan gjøre en forskjell. 

 

 

Mvh 

Martin.I.Jacobsen 

 

Dittliv ettervernsenter Stord 
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